
DIÁRIO OFICIAL

Ano 8 - Edição Nº 1035 de 26 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
Av. Deputado Carlos Melo, 1670 - Aeroporto - CEP: 65727-000 - TRIZIDELA DO VALE\MA

CNPJ: 01.558.070/0001-22 - Tel:  - Site: www.trizideladovale.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1629

Página(s) 1 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1035 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO : 2608001-5/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1629

Página(s) 2 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1035 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - EXTRATO DO
TERMO DE CONTRATO  - EXTRATO DO TERMO

DE CONTRATO : 2608001-5/2021
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº PP 2608001-

5/2021

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº PP 2608001-

5/2021, Processo Administrativo nº 0502001/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 004/2021. PARTES: 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo, inscrito 
no CNPJ sob o nº 01.558.070/0001-22 e a Empresa: 
LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI, inscrita no CNPJ Nº 
20.713.468/0001-30. OBJETO: contratação de empresa 
para prestação de serviços de locação de horas de 
máquinas pesadas, com execução mediante o regime de 
contratação indireta de interesse da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Urbanismo. VALOR: O valor total é de R$ 
1.047.200,00 (um milhão e quarenta e sete mil e duzentos 

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão/Unidade:

0221 - Sec. Mun. Infraestrutura e Urbanismo. - Função: 15 

- Urbanismo. - Subfunção: 122 - Administração Geral -
Programa: 0004 - Administração Setorial - Atividade:

2.060 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal 

de Infraestrutura - Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 -

Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. - Fonte: 

0100000000 - Recursos Ordinários. FUNDAMENTAÇÃO 

LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 26/08/2021 até 31/12/2021, 

contados a partir da data da assinatura. DATA DA 

ASSINATURA: 26 de agosto de 2021. SIGNATÁRIOS:

Município de Trizidela do Vale/ Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Urbanismo por seu Secretário Sr. Miguel de 
Abreu Zusar como Contratante e pela empresa 
LOTEAMENTO SÃO JOSÉ EIRELI a Sra. Maria Eunice de 
Sousa Silva, Contratada.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1629

Página(s) 3 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1035 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

DEIBSON PEREIRA FREITAS

Gabinete do Prefeito

Thamirys Brandão da Conceição

Secretaria de Educação

Maria Sônia Silva Abreu

Secretaria de Assistência Social

Maria Rosilene Silva

Secretaria de Saúde

Fabiana Meireles do Nascimento
Medeiros

Secretaria de Planejamento e Relações
Institucionais

Charles Pierre Galindo Bedor

Secretaria de Finanças

Victor Denner Vasconcelos Fernandes

Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania

Alisson Polinelli Pascoal Costa

Secretaria de Agricultura, Pecuária, Pesca
Pesca

Lívio Barroso Maia

Secretaria Municipal de Meio-ambiente e
Recursos Naturais

Raimundo Gomes Fernandes Filho

Secretaria de Esportes

José Francisco Silva

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Francisco das Chagas Melo da Silva

Secretaria de Infraestrutura

Miguel de Abreu Zusar

Secretaria de Administração

Enoque de Sá Barreto Filho

Controladoria Geral

Ivanilson Soares de Lima

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1629

Página(s) 4 de 5



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

TERCEIROS Ano 8 - Edição Nº 1035 de 26 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas - CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

Procuradoria Geral

Edson Gomes Martins da Costa

aDOM

Assinado eletronicamente por: Deibson Pereira Freitas
CPF: ***.297.203-** em 26/08/2021 17:31:49 - IP com n°: 192.168.0.107

www.trizideladovale.ma.gov.br/diariooficial/?id=1629

Página(s) 5 de 5


